
  

          Zápis ze     schůze výkonného výboru SDH Nespeky  -
5.9.2014

Přítomni:  Tyrner, Čáp, Čápová,  Basl ml.,  Kubeška st., Třasák, Siebert, 

Dále: Vinduška, Šímová, Bíba

Projednávané body : 

1) Dětský den – shrnutí , vyúčtování, probíhá prodej objednaných triček
2) Memoriály v Divišově a Chrášťanech – nebudeme se účastnit
3) Záchranné cvičení v Přestavlkách  v sobotu  11.10. od 14,30 hod  – odsouhlasena

účast , 
organizace – Kubeška Petr st.

4)  Soutěž Dobráci roku – Český rozhlas Region  – odsouhlasena účast, Čápová 
pošle přihlášku

5) STK vozidla T 805 – do konce září – zajistí Kubeška  st.
6) Sbírka na strom do MTŠ – L. Siebert + Čápová – jednání se Sokolem Nespeky a 

s p. ředitelkou MTŠ o formě předání daru v hodnotě 1600,- Kč
7) Přihlášky do SDH Nespeky – pro zájemce o členství do SDH Nespeky jsou 

připraveny přihlášky v samoobsluze u Tyrnerů
8) Nákup oblečení – 4x – zajistí Kubeška st.
9) Nákup hadic – zajistí Kubeška st
10) Nákup vysílaček – zajistí Kubeška st.
11) Hasicí přístroje – provedena revize, předán SDH nový hasící přístroj 3 kg. Obec  

dále zajistila do hasičárny  nový PHP 6 kg, který tam bude umístěn při sobotní 
brigádě.

12) Vojenský stan  – K. Bíba na svoje náklady zkompletoval vojenský stan, který 
nabídl k dispozici při různých akcích pořádaných SDH Nespeky.

13) Rekonstrukce hasičárny – byla odsouhlasena výměna stávající betonové 
podlahy, Kubeška st. požádá o spolupráci M. Kondyse a domluví podmínky 
zakázky. 

14)   Brigáda – úklid hasičárny  - 13.9..2014 – od 9 hod

                Další schůze výboru SDH Nespeky bude  3.10.2014 od 19 hod ve 
Staré Hospodě.

Zapsala: I. Čápová (jednatel SDH Nespeky)  


